
令和 ５ 年 １ ０ 月 １ ３ 日 
 各   位 
                                              蒲 郡 市 立 蒲 郡 中 学 校 

                                               校  長   岡田  敏宏 
                                               文化の日実行委員長  
                             鈴木 未裕 
 

蒲中文化の日・校内合唱コンク－ルのご案内  
 

涼やかな風が吹き、秋空にはいわし雲が浮かぶ季節となりました。皆様にお
かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、蒲郡中学
校の教育に対してご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、本年度の蒲中文化の日と校内合唱コンクールを下記のように計画いた
しました。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ぜひご来場くださいますようご案内
申し上げます。 

記  
 
１  日時・場所  令和５年１１月９日（木） 蒲 中 体 育 館  
 
２  日   程  
       ９ ： １ ５  蒲 中 文 化 の 日 オ ー プ ニ ン グ ・ 開 会 式  

第 １ 部  合 唱 コ ン ク ー ル  
９ ： ３ ０     １ 年 生  自 由 曲 の み  

１ ０ ： １ ５     ２ 年 生  自 由 曲 の み  

１ １ ： ０ ５     ３ 年 生  自 由 曲 の み  
１ ２ ： ０ ０  昼 食 （ 弁 当 ）   

第 ２ 部   
１ ３ ： １ ０  English Festival 発 表  
１ ３ ： ２ ０  吹 奏 楽 部 発 表  
１ ３ ： ５ ５  有 志 ス テ ー ジ  
１ ５ ： ０ ０  全 校 レ ク  

１ ５ ： ２ ５  蒲 中 文 化 の 日 エ ン デ ィ ン グ ・ 表 彰 式     
１ ５ ： ４ ０  片 付 け  
１ ６ ： ２ ０  下 校 完 了  

 

※ 上記の時刻は予定です。少し早めにお出かけください。  

  ※ 第１部合唱コンクールについては、保護者の参観は学年ごとの入れ替
え制とします。各学年の開始時間１５分前までに体育館北扉前へお集ま
りください。なお、スリッパと外履きが入る袋を各自ご持参いただくよ
うお願いします。第２部はご自由に参観いただけます。  

  ※ 当日の昼食はお弁当になります。ご準備をよろしくお願いします。  

  ※ 文化部の作品や美術の授業で作った作品を体育館ホールにて展示しま
す。時間は９時から１５時２５分までです。ご自由にご覧ください。  

 

３  その他  

 ・ 来賓の皆様の控え室はありません。体育館北の受付名簿に印をしていた
だき体育館へお入りください。プログラムは受付に準備します。  

 ・ 晴天の時は駐車場として運動場を開放いたしますが、雨天の場合は開放
することができません。給食センター跡地は天候に関わらず開放しますの
でそちらをご利用ください。  

          （担当 蒲郡中学校 石川 学 ℡６８－６１６６）  


